DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDADO DA ENFERMAGEM
NO TRATAMENTO DE FRATURAS EM IDOSOS: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ALTEMIZA DIAS LIMA BRITO, PAULA CRISTINA NUNES NASCIMENTO, MARIA
GABRIELY QUEIROZ, NATHALIA ALVES MARQUES, LINDOMAR DE FARIAS BELÉM, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97781

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97781